ET VERBORVM.

- solutio quid?* 11. 8. *Debita pauperum, mirabilè*
Coniuges pauperes mirabili- *Dei opo dissoluta.* 13. 6.
ter distati. 13. 6. *Decoctor dictus Crassus dives.*
Consilia Evangelica ab Apo- 4. 11.
stolis tradita. 14. 6. *Delicia qua ex paupertate?*
Consolatio eorum, qui bona a- 4. 8.
miserunt. 12. 1. seq. & 12. 12. *Demadis prodigalitas.* 7. 2.
Conurbationes ob auaritiã *Democratũ paupertas.* 2. 8. de
orta. 1. 7. *pauperibus iudicium.* 16. 3.
Coniunia, alienã supellectili *Depauperati, Virũs Princi-*
celebrata. 3. 5. *pauperes* *pes.* 5. 8. *auari in pœnam.*
fecere AEtolos. 5. 8. 6. 3. *quam consolationem*
Copia inops, & inopia co- *habeant?* 12. 1. seq. & 12. 5.
piosa. 3. 5. *Desperatum laqueo decipit*
Crasi felicitas & fortuna. *diabolus.* 8. 5. *conurbat*
17. 10. infelicitas. 17. 11. *valde, ob librum, Ant. Vr-*
Crassus dives decoctor dictus, *centum.* 1. 8.
4. 11. *Deus sua meritò exigit.* 6. 9.
Crates Theban. opes abiecit. *compensat, qua sunt pau-*
16. 8. *peri.* 10. 7. *pauperib. &*
Cupiditas frenata quàm di- *pauperum patronus succur-*
ues est? 3. 5. *infrancata,* *rit.* 13. 5. *est liberalis erga*
quàm crudeli? 4. 1. *quàm* *pauperes.* 13. 8. *habet ma-*
caca? 4. 2. *ioiorem eorũ sollicitudinem,*
Cura Dei erga Mandum & *quàm mater erga filium.*
pauperes 13. 1. seqq. *matris* *13. 9. assimilat pauperem*
erga infantem. 13. 9. *in multis rebus.* 14. 9.
Cyri alieno casu sapientis di- *Deos iratos hostibus relin-*
ctum. 17. 1. *quendos.* 5. 1. *Lucrimos esse*
Davidis regis pauper- *nullos.* 5. 17.
es. 1. 3. *Delapidatores Varj.* 5. 8.
1. 3. *Dio-*

INDEX RERVM

- Diogenis paupertas.* 2. 8. ob
 eam Alexandro in admira-
 ratione. 4. 9.
*Dionysius è tyranno ludimo-
 derator.* 4. 11.
*Diuites, fabulosè quo modo,
 apud inferos derideantur?*
 4. 3. prodigi. 5. 8. paupe-
 ribus miseres. 5. 11.
 quomodo, et ferè, apud ho-
 mines plerumq, euadant,
 non autem apud Deum? 6.
 5. difficile saluantur. 8. 1.
 Et 8. 4. cur tantùm, Et
 non etiam pauperes, cap-
 tui abducti à Nabuzar-
 dan? 8. 5. in misericor-
 des, damnantur. 8. 9. i-
 tem Voluptarij. 8. 10. ali-
 ter moriuntur, quàm pau-
 peres. 8. 13. morte pessima.
 9. 2. sunt Deo valde dissi-
 miles. 14. 9. falso Et per
 somniũ felices. 16. 4. quid
 à Paulo, quid à Solone au-
 dierunt? 17. 6. quam v-
 siliter pauperibus succur-
 rant? 17. 12.
Divitia à Deo. 1. 1. Et benefi-
 cium Dei. ib. amicos faci-
 unt, Et potentes 1. 2. Et
 honoratos ib. Anaxagoræ
 Virtutib. inimica. 2. 1.
*Quantas putentur haberi
 commoditates?* 3. 1. qua-
 tas incommoditates? 3. 5.
 quanto labore acquiran-
 tur? 4. 3. Fugit bonos, et
 regunt curas interiores. 4.
 7. à Chitone reprehendi-
 4. 7. miseram habent
 licetatem. 4. 9. amittun-
 da omnes. 4. 10. Indif-
 ferentes sunt. 5. 1. Unde
 culpanda: ib. sunt causa
 error. 5. 4. perdidit
 regem Alaricum. 5. 5.
 Vindicta causa non app-
 tendes. 10. à Poetis magis
 fiunt. 1. 2. quanti à Pro-
 phetis Et Philosophis i-
 scelere parva. 4. 4. aut
 lib. artibus. 4. 5. quanta
 cura retineantur? 4. 6.
 quanto luctu? 4. 10. quanta
 sunt causa multorum pe-
 riculorum 5. 2. Et crimi-
 num 5. 4. merito amittun-
 tur. 6. 3. dantur Et aspi-
 tur aequè bonis Et malis.
 6. 11. à superbia exigun-
 tur, Et tollantur. 7. 1. magis